
ZARZĄDZENIE NR 309/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nowego terminu na złożenie ewidencji prac twórczych przez 

nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, pkt 5 i pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), zarządzam co następuje 

 

§1 

1. Termin, o którym mowa w §10 ust. 4 zarządzenia Rektora APS nr 236/2019 z dnia 30 

września 2019 r. na złożenie ewidencji prac twórczych, o których mowa w §8 ust. 2 

pkt 1-3 zarządzenia Rektora APS nr 236/2019 z dnia 30 września 2019 r. ulega 

wydłużeniu do dnia 30 stycznia 2020 r. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 dotyczy tylko roku 2020. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor:  

prof. Stefan Kwiatkowski 


